Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

О формировании участковой избирательной комиссии на избирательном участке

№ 355 в местах временного пребывания избирателей

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со ст. 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь п.1.1 ст. 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию на избирательном участке №355 в

местах временного пребывания избирателей в количестве 9 членов комиссии с правом

решающего голоса.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии на избирательном участке №355

в местах временного пребывания избирателей:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

рождения

Должность, место работы Кем предложен в

состав комиссии

1 Бурлачков Андрей Игоревич 09.01.1985 ведущий программист,

ГАУЗ Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница № 18

города Уфы

Региональным

отделением

Всероссийской

политической

партии «Союз

Труда» в

Республике

Башкортостан

2 Гусева Елена Михайловна 07.01.1974 старшая медицинская сестра

гинекологического

отделения №2, ГАУЗ

Республики Башкортостан

Городская клиническая

больница №18 города Уфы

Собранием

избирателей

3 Иванова Елизавета Шакировна 15.07.1968 медицинская сестра

поликлиники №1, ГБУЗ

Республики Башкортостан

Городская клиническая

больница №18 города Уфа

Собранием

избирателей

4 Мохова Татьяна Вячеславовна 21.08.1985 заместитель главного

бухгалтера, ГАУЗ

Республики Башкортостан

Городская клиническая

больница №18 города Уфы

Собранием

избирателей

16 августа 2019 года  № 89/22-4

5 Николаева Людмила Ильинична 12.07.1976 старшая медицинская сестра

отделения травматологии и

ортопедии, ГАУЗ

Республики Башкортостан

Городская клиническая

больница №18 города Уфы

Собранием

избирателей

6 Нургалин Рауф Салаватович 09.05.1967 заведующий отделением

паллиативной медицинской

помощи, ГАУЗ Республики

Башкортостан Городская

клиническая больница №18

города Уфы

Собранием

избирателей

7 Прядко Алена Викторовна 09.01.1984 главный специалист отдела

по работе с кадрами,

Администрация

Орджоникидзевского района

городского округа город

Уфа Республики

Башкортостан

Башкортостанским

региональным

отделением

Всероссийской

политической

партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

8 Исламов Алмаз Камилович 30.06.1988 ведущий инженер-

конструктор, ПАО "ОДК-

Уфимское

моторостроительное

производственное

объединение"

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАН-

СКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической

партии

«КОММУНИСТИ-

ЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

9 Упорова Татьяна Алексеевна 27.08.1963 временно неработающая Башкортостанским

региональным

отделением

политической

партии

«ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан и в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.В. Петранова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.Ф. Актиева